PAGE
2

Российская Федерация

Кемеровская область

Промышленновский муниципальный район

Вагановская сельское поселение

Администрация Вагановского сельского  поселения

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  28.10.2015г.  №85

О утверждении ликвидационного баланса муниципального бюджетного учреждения «Вагановский  культурно-досуговый центр»
         В соответствии со статьей 61 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и постановлением администрации Вагановского сельского поселения от 21.01.2015 г № 3 «О ликвидации муниципального бюджетного учреждения «Вагановский  культурно-досуговый центр»

        1. Утвердить Промежуточный ликвидационный баланс муниципального бюджетного учреждения  «Вагановский  культурно-досуговый центр».

         2. Ликвидатору Прошкиной Елене Викторовне  уведомить регистрирующий орган в порядке действующего законодательства об утверждении Промежуточного ликвидационного баланса

       3.Настоящее постановление вступает в силу с 28.10.2015года и подлежит обнародованию  на информационном стенде администрации Вагановского сельского поселения и размещению в сети Интернет.

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  ликвидатора МБУ «ВКДЦ»  Прошкиной Е.В.
Глава Вагановского
сельского поселения

   А.Н.Сенюков